
МКОУ «Правдинский ЦО»

Протокол 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физике (7-11 классы) 
Дата проведения олимпиады: 01.10. 2025 г.

№ Фамилия, имя участника 
олимпиады

Класс Баллы Статус Максимальное
количество

баллов
1 Бирюков Артем 7 1 участник
2 Марупов Парвиз 7 0 участник
3 Марупова Латофат 7 4 участник
4 Суняйкина Валентина 7 1 участник
5 Суняйкина Варвара 7 3 участник
6 Шуленин Павел 7 2 участник
7 Ануров Артем 8 5 участник
8 Викулова Дарья 8 2,5 участник

309 Мухина Валерия 8 16,5 победитель
10 Сербу Николай 8 2 участник
11 Степанов Арсений 8 0 участник
12 Лысов Никита 9 3 участник
13 Никонов Михаил 9 2 участник
14 Митрофанов Александр 10 0 участник
15 Шефер Валерия 10 0 участник
16 Аверина Виктория 11 2 участник
17 Коломеец Денис 11 0 участник

Школьный координатор: Микалина О.И.



Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по физике (7- 11 классы)

Дата проведения: 01октября 2025 года 
Общее количество участников: 17 
Учитель: Ремизова Е.Г.
Максимально возможное количество баллов: 30

Класс: 7
№ Фамилия, имя участника олимпиады Баллы Статус
1 Марупова Латофат 4 участник
2 Суняйкина Варвара 3 участник
3 Ш уленин Павел 2 участник
4 Бирюков Артем 1 участник
4 Суняйкина Валентина 1 участник
5 МаруповПарвиз 0 участник

Класс: 8
№ Фамилия, имя участника олимпиады Баллы Статус
1 Мухина Валерия 16,5 победитель
2 Ануров Артем 5 участник
3 Викулова Дарья 2,5 участник
4 Сербу Николай 2 участник
5 Степанов Арсений 0 участник

Класс: 9
№ Фамилия, имя участника олимпиады Баллы Статус
1 Лысов Никита 3 участник
2 Никонов Михаил 2 участник

Класс: 10
№ Фамилия, имя участника олимпиады Баллы Статус
1 Митрофанов Александр 0 участник
1 Шефер Валерия 0 участник

Класс: 11
№ Фамилия, имя участника олимпиады Баллы Статус
1 Аверина Виктория 2 участник
2 Коломеец Денис 0 участник

Школьный координатор: Микалина О.И.


